

Årsredovisning
för
Östersunds FK Elitfotboll AB

559084-7777

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Östersunds FK Elitfotboll AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Bolagets verksamhet

Bolaget äger Östersunds Fotbollsklubbs elitlag (A-laget) och bedriver kommersiell och sportslig verksamhet som är kopplad till A-laget, såsom sponsorverksamhet och publikintäkter samt nationell sponsring via Svensk Elitfotboll, allt förutsatt att bolaget innehar s.k. elitlicens beviljad av Svenska Fotbollförbundet (SvFF). All övrig verksamhet ingår i den ideella föreningen Östersunds FK som är bolagets majoritetsägare.

A-laget spelade i Superettan år 2024 och har kvar sin plats och elitlicens under 2025.

Vid en extra bolagsstämma den 3 juli 2024 beslutades att ändra bolagskategori ifrån publikt till privat bolag

Bolaget har sitt säte i Östersund.

Elitverksamheten

Bolagets medellånga målsättning är att vara ett stabilt lag i övre delen av Superettan med en ekonomi i balans. Den kortsiktiga målsättningen för 2025 är att vara ett stabilt lag i Superettan med bättre placering än 2024 och med ekonomisk balans och en placering i övre halvan av Superettan.

Styrelse och ledning

Styrelsen, under tiden fram till ordinarie Bolagsstämma 2024 bestod av Ordförande Tom Pripp samt ordinarie styrelseledamöterna Tommy Holmgren, Thomas Falkensson, Katarina Magnusson och Magnus Trense. Vid Bolagsstämman 2024 avgick alla ledamöterna förutom Ordföranden Tom Pripp som omvaldes. Till nya ledamöter valdes som ordinarie styrelseledamöter Pär Mårtensson, Peter Nordgren, Anders Cederberg och Ulf Ringdahl. Vid en extra Bolagsstämma den 18 september avgick alla ledamöter förutom Anders Cederberg, vilken valdes till styrelsens Ordförande tillsammans med de nya ordinarie ledamöterna Rolf Ödmark och Johan Fridlund. I samband med den extra Bolagsstämman kallades det till en Kontrollbalansstämma (stämma 1) den 1 oktober 2024.

Vid ingången av 2024 var Peja Lindholm VD/klubbchef men slutade i bolaget på egen begäran den 13 maj 2024. Peja Lindholm ersattes ej under året men Camilla Eriksson gick in som tillförordnad Klubbchef/VD fram till 31 december 2024. Den löpande driften sköttes tillsammans av den tillförordnade Klubbchefen och styrelsen fram till årsskiftet.

Huvudtränaren Magnus Powell kom överens med klubben om att sluta eftersom det var tidningsuppgifter om att han skulle få sparken, vilket medförde att han förlorade omklädningsrummet och inte längre kunde leda laget framåt. Assisterande tränaren Fredrik Aasmund Eliassen fick då ta huvudansvaret för laget. Han saknade dock rätt tränarbehörighet för att ÖFK skulle kunna erhålla elitlicensen för 2025, varför Thomas Gabrielsson rekryterades in på ett korttidskontrakt från slutet av september.

Under året bytte man redovisningsbolag Emkay Ekonomikonsult till My Copilot AB.

Revisorsbolag har varit Atrakta i Sverige AB med Helen Salmonsson som huvudansvarig revisor.

Organisation och förvaltning

Bolagets kansli hade vid årets ingång tre anställda, varav 2 av dem sades under året upp pga. den ekonomiskt ansträngda situationen men jobbar kvar under uppsägningstiden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sportsligt

Säsongen i Superettan 2024 slutade med åtta segrar, åtta oavgjorda samt fjorton förluster efter 30 spelade omgångar där A-laget slutade på fjortondeplats i tabellen med 32 poäng. Laget höll spänningen in till slutminuterna av sista seriematchen där laget lyckades fixa en kvalplats med målskillnad före Gefle som hade insamlat lika många poäng som A-laget men släppt in fler mål än ÖFK.

Inför 2024 lämnade åtta spelare och tio nya spelare tillkom. Under sommaren lämnade fyra spelare och två tillkom. Under året såldes en spelare, Malcolm Stolt. Under sommaren lämnade huvudtränaren Magnus Powell och in kom Thomas Gabrielsson för att leda laget resterande del av säsongen. Målet med A-laget 2024 var att vara en stabil klubb i Superettan 2024. Det målet lyckades man inte uppnå eftersom man fick spela nedflyttningskval, vilket man spelade mot Lund och vann båda matcherna och klarade fortsatt kontrakt i Superettan. Målen inför 2025 och 2026 har omvärderats och målet är att vara en etablerad Superettanklubb under 2025 och 2026.

Inför 2025 har en ny huvudtränare fått kontrakt där bedömningen är att han kommer skapa en ny attraktiv fotboll och nå våra mål att bli en etablerad Superettan klubb samt att bli mer attraktiv inför förlängningar av spelarkontrakt och nyförvärv. Detta är viktigt inte minst så att förändringar av spelartruppen sker i önskad takt. Assisterande tränare och målvaktstränare är kvar från tidigare säsong och skapar då den kontinuitet som behövs även i ledarstaben.

Säsongen 2024 avslutades med att Simon Kroon lade skorna på hyllan efter att ha fått satt säsongens och karriärens sista mål på ett snöigt Jämtkraft arena efter en enastående löpning över planen. Beträffande Föreningen kan nämnas att Akademiverksamheten under 2024 stärktes genom anställning av en akademichef vilket indirekt kommer ha en positiv effekt även för elitverksamheten.

Ekonomi och kontrollbalansräkning

Högsta förvaltningsdomstolen beslutade den 26 januari 2024 att inte meddela prövningstillstånd avseende bolagets överklagande av Tillväxtverkets beslut att återkräva tidigare erhållna sk pandemistöd. Beslutet har påverkat bolagets likviditet med 3,8 Mkr för 2024. Reservering har skett sedan tidigare avseende hela beloppet varför det inte har påverkat bolagets resultat för 2024.

På en extra bolagsstämma (kontrollstämma 1) 2025-10-01, framlades kontrollbalansräkning som utvisade att bolagets egna kapital, beräknat enligt ABL 25:14, understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet. Kontrollstämman beslutade att bolagets verksamhet skulle fortsätta med åtgärder för att återställa kapitalbristen. Senast i maj 2025 måste en ny kontrollstämma (kontrollstämma 2) hållas, vid vilken kontrollbalansräkning per 2025-03-31 måste framläggas utvisande att bolagets egna kapital överstiger det registrerade aktiekapitalet. Spelartruppen kan i den kontrollbalansräkningen tas med, vilken bedöms ha ett värde om 14,45 Mkr, värdering gjord av utav värderingsman med FIFA licens. Det bokslut som ligger till grund för kontrollbalansräkning per 2025-03-31 upprättas enligt samma redovisningsprinciper som årsbokslutet. Det innebär att inkomster och utgifter främst avseende biljetter och sponsring resultatförs i de perioder då seriematcher spelas, dvs första april och framåt under säsongen. Fram till sista mars innebär det att resultatet är negativt och således starkt påverkar bolagets behov av det kapitaltillskott utifrån att aktiekapitalet skall var helt återställt vid tidpunkten för kontrollstämma 2. Styrelsen anser det nödvändigt att bolaget tillskjuts kapital för att säkerställa fortsatt drift.

Styrelsen vill understryka att det krävs enormt mycket intäkter från nya sponsorer, men även andra externa kapitaltillskott, för att om möjligt nå återställt eget kapital. Vid den ordinarie stämman kommer det att finnas en stor osäkerhet kring hur stora intäkter man lyckas nå via bl a sponsorer och eventuellt andra externa intäktsflöden, men också mycket stor osäkerhet om fortsatt drift för verksamheten. Styrelsen har även ett ansvar att beakta fortsatt drift utifrån bedömningen av insolvens, dvs. brist på likvida medel. Styrelsen gör där bedömningen att ett kapitaltillskott i form av likvida pengar är nödvändigt under februari-mars för att klara löpande betalningar och lösa frågan om fortsatt drift p.g.a. att man inte kan betala befintliga utgifter.

Enligt årsredovisningen avseende 2024 är det egna kapitalet negativt (liksom för koncernen). Enligt SvFF:s Anvisningar till Reglementet gäller att en klubb som uppvisar ett negativt eget kapital hamnar på en särskild bevakningslista. Om en klubb som finns upptagen på bevakningslistan även vid påföljande årsbokslut uppvisar ett negativt eget kapital måste klubben framta ett periodiserat delårsbokslut per 2025-08-31 som utvisar att klubben inte längre har ett negativt eget kapital. Med klubb avses klubbens koncern om den består av både förening och aktiebolag. Delårsbokslutet ska upprättas efter samma principer som gäller för årsredovisningen. Av det skälet kan en uppvärdering av spelartruppen inte medtas vilket reglerna om kontrollbalansräkning tillåter.

Bolaget och koncernen måste återställa det egna kapitalet inför delårsbokslutet 2025-08-31 för att uppfylla ekonomikriterierna och erhålla fortsatt elitlicens, och för att upprätthålla fortsatt drift enligt aktiebolagslagen. Här måste bolaget och dess ägare på olika sätt tillse att koncernen tillförs externt kapital som även vid denna tidpunkt helt återställer det egna kapitalet och behovet av likvida medel. Det finns en plan för att säkerställa att budgeten och likviditeten klaras för 2025, och hur kapitaltillskott skall erhålls. Bl.a. en dialog med Transferintressenter om tillskott av pengar men där finns också ett motkrav om att budgeten hålls.

Övrig ekonomisk information

Verksamheten följde i stort sett budget för året, med undantag utav den stora post sponsorintäkter som man inte nådde upp till. Stort fokus kommer därför att läggas på sponsorförsäljningar 2025 genom bl a omorganisation av försäljningsorganisationen och ytterligare försäljningsresurser. Bolaget har fått hjälp i form av ytterligare personella resurser inom administration och försäljning för att om möjligt kunna uppnå de fastlagda nivåerna.

Publikantalet minskade något under 2024. Hemmaarenan, Jämtkraft Arena, rymmer 5 092 sittplatser. Restaurangverksamheten i den sk "Hörnsparken" fortsatte sin verksamhet på samma sätt som under 2023 och värderas 2024 till samma värde som under 2023, vilket värde speglar det avkastningsvärde som den har för verksamheten.

Östersunds Transferintressenter AB

Den 8 februari 2021 bildades investeringsbolaget Östersunds Transferintressenter AB. Investeringsbolaget äger 1 preferensaktie. Denna preferensaktie medför en företrädesrätt till utdelning motsvarande 50% av nettointäkter från spelarförsäljningar, förutsatt att det finns utdelningsbara medel. Per 2024-12-31 var 50 % av nettointäkterna från spelarförsäljningar ackumulerat 4 327 816 kr (4 124 648 kr).

Skatter och avgifter

Bolaget utnyttjade under pandemin möjligheten att skjuta upp skattebetalningar. Totalt återstod per balansdagen 4,3 Mkr i uppskjuten skatteskuld. Enligt den avbetalningsplan som har beslutats av Skatteverket, betalades 4,4 Mkr under 2024 och resterande del av den uppskjutna skatteskulden ska betalas med 3,3 Mkr 2025 och resterande 1,0 Mkr under 2026. Sista förfallodagen är 2026-05-12.

Inför skatteinbetalningen den 12 februari-25. där det bl a ingick ett uppskov utav tidigare skatter från 2020 behövde Bolaget ta hjälp utav externa intressenter och låna externt kapital för att kunna genomföra den inbetalningen.

Förväntad framtida utveckling, väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Under året har bolaget fortsatt arbetet med medvetna kostnadsbesparingar och tydligt ifrågasättande av alla kostnader för att se vad som verkligen behövs i verksamheten. Spelarlönerna är sedan tidigare till stor del anpassade till Superettan nivå och ytterligare nedjusteringar har gjorts inför 2025. Ytterligare ökat nyttjande av ideella krafter under hemmamatcherna kommer att reducera kostnaderna än mer. Vissa nyckelfunktionärer måste dock fortsättningsvis vara arvoderade.

Beträffande resultatutvecklingen under 2025 har styrelsen lagt en budget som utvisar positiv resultat. Osäkerhetsfaktorerna i den verksamhet bolaget bedriver är många då det slutliga ekonomiska resultatet påverkas av en rad olika faktorer både utifrån sportsliga resultat, väderförhållanden vid hemmamatcher och sponsor- och partnerförsäljning (som även den är beroende av de sportsliga resultaten).

Styrelsen har tillsammans med bolagets intressenter diskuterat och lagt en aggressiv budget för året. Den innefattar en kraftig ökning utav sponsorförsäljning och partnerskap. Sponsorförsäljningen under hösten 2024 för året 2025 tyngdes av de osäkerheter som fanns då man var tvungen att bottenkvala för att hålla sig kvar i Superettan för 2025. Utgångsläget för 2025 är i nivå med 2024 men det har lagts mer kraft och fler händer på detta än under 2024. Det är tillfredsställande och styrelsen bedömer att, nu genom gjorda organisations-förändringar av försäljningsverksamheten och minskningen utav antalet kanslimedarbetare, att det finns mycket goda förutsättningar att kunna överträffa den budgeterade sponsor- och partnerförsäljningen.

Bolaget har i diskussioner med Bolagets investerare haft dialog gällande det behov av tillskott som bolaget kommer att behöva för att återställa det egna kapitalet innan den 2025-08-31 och de kommer att bidra med resurser för att boosta försäljningen och aktivitet utav partneravtal, biljettintäkter och sponsring. Det kommer att finnas ett stort glapp gällande det egna kapitalet, även efter en stark försäljning med hjälp av externa krafter, som måste täckas genom ett stort kapitaltillskott utav främst de största intressenterna för att det ska kunna återställas innan 31 augusti. Om detta inte sker har bolaget ingen möjlighet att fortsätta verksamheten.

Sammanfattningsvis kommer det krävas en mycket stark arbetsinsats av alla involverade och att det sportsligt går bra och att man i början av säsongen spelar bra och vinner en del matcher eller åtminstone genomför ett bra spel och får oavgjort i matcher för att lyckas med att uppfylla budget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	20 778	26 390	23 389	40 623
Resultat efter finansiella poster	-10 428	-1 500	-20 954	-17 942
Balansomslutning	5 106	20 392	17 762	22 482
Soliditet (%)	-187,3	4,2	-70,0	-45,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	537 490	7 460 510	-5 636 109	-1 499 733	862 158
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 499 733	1 499 733	0
Årets resultat				-10 428 337	-10 428 337
Belopp vid årets utgång	537 490	7 460 510	-7 135 842	-10 428 337	-9 566 179

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	7 460 510
ansamlad förlust	-7 135 841
årets förlust	-10 428 337
	-10 103 668
behandlas så att i ny räkning överföres	-10 103 668
	-10 103 668

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Östersunds FK Elitfotboll AB
Org.nr 559084-7777

6 (18)

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	20 778 317	26 390 448
Övriga rörelseintäkter	3	301 357	933 316
		21 079 674	27 323 764
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	4	-7 959 266	-7 477 021
Övriga externa kostnader	5	-4 899 337	-6 606 601
Personalkostnader	6	-16 261 192	-14 890 753
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-171 246	-480 562
Nedskrivning av anläggningstillgångar		140 003	968 331
Övriga rörelsekostnader		-8 244	-9 665
		-29 159 282	-28 496 271
Rörelseresultat		-8 079 608	-1 172 507
Resultat från finansiella poster			
Nedskrivning andelar i koncernföretag		-1 742 236	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52 507	27 909
Räntekostnader och liknande resultatposter		-659 000	-355 135
		-2 348 729	-327 226
Resultat efter finansiella poster		-10 428 337	-1 499 733
Resultat före skatt		-10 428 337	-1 499 733
Skatt på årets resultat	7	0	0
Årets resultat		-10 428 337	-1 499 733

Östersunds FK Elitfotboll AB
Org.nr 559084-7777

7 (18)

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för spelarförvärv	8	23 077	46 154
		23 077	46 154
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	9	700 000	700 000
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	11	14 293	8 459
		714 293	708 459
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	12	2 641 097	2 641 097
		2 641 097	2 641 097
Summa anläggningstillgångar		3 378 467	3 395 710
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		16 048	84 223
		16 048	84 223
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		598 146	365 936
Fordringar hos moderbolag		0	12 238 250
Övriga fordringar		283 379	120 082
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	231 695	879 757
		1 113 220	13 604 025
<i>Kassa och bank</i>		598 758	3 308 136
Summa omsättningstillgångar		1 728 026	16 996 384
SUMMA TILLGÅNGAR		5 106 493	20 392 094

Östersunds FK Elitfotboll AB
Org.nr 559084-7777

8 (18)

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	14, 15		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		537 490	537 490
		537 490	537 490
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		7 460 510	7 460 510
Balanserad vinst eller förlust		-7 135 841	-5 636 109
Årets resultat		-10 428 337	-1 499 733
		-10 103 668	324 668
Summa eget kapital		-9 566 178	862 158
Avsättningar	16		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		2 641 097	2 641 097
Summa avsättningar		2 641 097	2 641 097
Långfristiga skulder	17		
Övriga skulder		1 214 843	4 473 376
Summa långfristiga skulder		1 214 843	4 473 376
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		978 252	719 404
Aktuella skatteskulder		258 049	373 960
Övriga skulder	18	7 978 479	9 323 604
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	1 601 951	1 998 495
Summa kortfristiga skulder		10 816 731	12 415 463
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 106 493	20 392 094

Östersunds FK Elitfotboll AB
Org.nr 559084-7777

9 (18)

Kassaflödesanalys	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-8 071 363	-1 172 508
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	20	22 998	-487 769
Erhållen ränta		52 507	27 909
Erlagd ränta		-654 537	-355 134
Betald inkomstskatt		-258 582	-99 935
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-8 908 977	-2 087 437
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		68 175	-55 821
Förändring av kundfordringar		-232 210	3 272 578
Förändring av kortfristiga fordringar		480 779	961 625
Förändring av leverantörsskulder		258 848	-186 002
Förändring av kortfristiga skulder		-5 248 997	-9 334 952
Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital		-13 582 382	-7 430 009
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		0	-50 000
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-14 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-14 000	-50 000
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		3 650 000	1 156 492
Amortering av lån		-3 262 996	0
Erhållna aktieägartillskott		10 500 000	2 102 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		10 887 004	3 258 492
Årets kassaflöde		-2 709 378	-4 221 517
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		3 308 136	7 529 653
Likvida medel vid årets slut		598 758	3 308 136

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Uppställningsform och noter är anpassade till Svenska Fotbollsförbundets licensregler.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Resultaträkningen

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Organisationen redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter. Avseende matchintäkter redovisas intäkter från biljettförsäljning samma period som matcherna spelas.

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahållits.

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när organisationen till köparen överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i din besittning. Intäkter från försäljningen av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid leverans.

Inkomstskatter

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Balansräkningen

Fordringar

Fordringar upptages till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nyttjandeperioden omprövas varje balansdag. Balanserade utgifter för spelarförvärv skrivs av linjärt över kontraktstiden.

Balanserade utgifter för spelarförvärv 3-4,5 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Mark skrivs inte av.

Följande avskrivningstid tillämpas:

Byggnader 25 år
Inventarier, verktyg och maskiner 3-5 år

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, där det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker. Avsättningar för omstruktureringar redovisas bara om den är fastställd och en utförlig omstruktureringsplan har utarbetats och införts, eller om bolaget minst offentliggjort planens huvuddrag till dem som berörs av den. Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten. En avsättning redovisas när den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningen tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentliga.

Transaktioner med närstående

2024 köpte bolaget tjänster av Peja -Coach & Konsult AB för 504 000 kr. Peja Lindholm var under årets första månader VD i ÖFK. I övrigt finns inga mellanhavanden.

Pensionsutfästelse och pensioner till övriga anställda

Företaget utfäster pensioner till spelare och fotbollspersonal. Utgifterna för detta kostnadsförs. För det rätta fullgörandet av dessa pensionsutfästelser har bolaget betalat premier till av bolaget ägda depåer och kapitalförsäkringar vilka är pantförskrivna till de spelare och fotbollspersonal som erhållit utfästelser. I samtliga fall har bolaget överlåtit sin rätt att disponera över val och byta tillgångar i depåer och kapitalförsäkringar. Vidare har bolaget rätt att ur dessa tillgångar tillgodogöra sig inte enbart pensionsutbetalningar utan även för de skatter och avgifter som kan komma att belasta pensionsutbetalning vid utbetalningstillfället. För övriga anställda finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Publik- och matchintäkter Serie	8 045 011	10 581 219
Sponsor- och reklamintäkter	3 916 478	4 970 932
Övriga kommersiella intäkter	399 365	330 480
Sändningsrättigheter	7 670 040	9 097 922
Spelarförsäljningar	747 424	1 409 894
	20 778 318	26 390 447

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktsslag		
Erhållna bidrag	20 057	189 636
Övriga poster	281 300	743 680
	301 357	933 316

Not 4 Kostnader för tävlings- och träningsverksamhet fotboll

	2024	2023
Match- och träningskostnader	7 378 871	6 898 371
Försäljnings- och materialkostnader	290 169	215 372
Kostnader för spelarövergångar	76 856	208 330
Agentkostnader	213 370	154 948
	7 959 266	7 477 021

Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

	2024	2023
Revisionsuppdrag	190 000	295 000
Övriga tjänster	40 000	40 000
	230 000	335 000

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	6	7
Män	34	28
	40	35
Löner och andra ersättningar		
Övriga anställda	11 520 139	10 552 901
	11 520 139	10 552 901
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	680 355	1 127 220
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	3 689 918	3 279 403
	4 370 273	4 406 623
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	15 890 412	14 959 524
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	20 %
Andel män i styrelsen	100 %	80 %

Ersättningar till VD har under året utbetalats med 504 000 kr (1 077 931 kr) som ingår under övriga externa kostnader. Arvode till styrelse har inte utgått under året eller föregående år.

Not 7 Skatt på årets resultat
Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-10 428 337		-1 499 733
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	2 148 237	20,60	308 945
Ej avdragsgilla kostnader		2 284 357		334 596
I år uppkomna underskottsavdrag		-4 432 594		-643 541
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	0,00	0

Not 8 Balanserade utgifter för spelarförvärv

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 304 956	1 254 956
Inköp	0	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 304 956	1 304 956
Ingående avskrivningar	-1 258 802	-1 254 956
Årets avskrivningar	-23 077	-3 846
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 281 879	-1 258 802
Utgående redovisat värde	23 077	46 154

Not 9 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 500 000	3 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 500 000	3 500 000
Ingående avskrivningar	-560 000	-291 669
Årets avskrivningar	-140 003	-268 331
Utgående ackumulerade avskrivningar	-700 003	-560 000
Ingående nedskrivningar	-2 240 000	-3 208 331
Årets nedskrivningar	140 003	968 331
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 099 997	-2 240 000
Utgående redovisat värde	700 000	700 000

Avskrivning av byggnad sker med 4% per år. En värdering av fastigheten har gjorts baserat på intäktsgenerering. Avskrivningarna möter tidigare nedskrivet belopp så det bokförda värdet motsvarar aktuell värdering tills nedskrivningen är återförd.

Not 10 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 293 700	1 293 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 293 700	1 293 700
Ingående avskrivningar	-1 293 700	-1 271 959
Årets avskrivningar	0	-21 741
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 293 700	-1 293 700
Utgående redovisat värde	0	0

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 041 577	7 041 577
Inköp	14 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 055 577	7 041 577
Ingående avskrivningar	-7 033 118	-6 846 474
Årets avskrivningar	-8 166	-186 644
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 041 284	-7 033 118
Utgående redovisat värde	14 293	8 459

Not 12 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Kapitalförsäkring med direktpension	2 641 097	2 641 097
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 641 097	2 641 097
Utgående redovisat värde	2 641 097	2 641 097

Beloppet avser den del av försäkringen som tecknats med bolaget.

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga upplupna intäkter	0	44 568
Förutbetalda kostnader, övriga poster	231 695	835 189
	231 695	879 757

Not 14 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	52 876	10
Antal B-Aktier	873	1
Preferensaktier	1	1
	53 750	

Ingen förändring har skett sedan föregående år.

Not 15 Disposition av vinst eller förlust**2024-12-31****Förslag till behandling av ansamlad förlust**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten:

fri överkursfond	7 460 510
ansamlad förlust	-7 135 841
årets förlust	-10 428 337
	-10 103 668

behandlas så att i ny räkning överföres	-10 103 668
	-10 103 668

Not 16 Avsättningar**2024-12-31****2023-12-31****Pensioner och liknande förpliktelser**

Belopp vid årets ingång	2 641 097	2 641 097
	2 641 097	2 641 097

Avsättningen för pensioner är direkt kopplad till kapitalförsäkringen i övriga långfristiga fordringar i not 12.

Not 17 Långfristiga skulder**2024-12-31****2023-12-31**

Skulder som förfaller mellan två till fem år	1 214 842	4 473 376
	1 214 842	4 473 376

Avser anstånd hos Skatteverket.

Not 18 Övriga kortfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga kortfristiga skulder		
Skulder till Skatteverket	973 480	1 116 299
Skulder till Skatteverket med anstånd	3 262 996	4 368 626
Skuld till Tillväxtverket	0	3 778 545
Övriga kortfristiga skulder	3 742 003	60 134
	7 978 479	9 323 604

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna lönekostnader imk sociala avgifter	750 797	669 335
Förutbetalda intäkter	700 563	1 155 473
Upplupna arvoden	0	170 000
Övriga upplupna kostnader	150 591	3 687
	1 601 951	1 998 495

Not 20 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	171 246	480 562
Nedskrivning av anläggningstillgångar	-140 003	-968 331
	31 243	-487 769

Not 21 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Andra ställda panter	3 717 185	3 185 766
	3 717 185	3 185 766

Bolaget har åtagit sig att betala pension till spelare och tränare. Beloppen har betalats in på en kapitalförsäkring. Förbindelserna inklusive löneskatt motsvarar vid varje givet tillfälle kapitalförsäkringens marknadsvärde. I den mån marknadsvärdet överstiger bokfört värde redovisas mellanskillnaden som ansvarsförbindelse. Bolaget har en tillgång vars verkliga värde överensstämmer med åtagandet. Marknadsvärdet överstiger dock det bokförda värdet per bokslutsdagen med 1 076 088 kronor.

Östersunds FK Elitfotboll AB
Org.nr 559084-7777

18 (18)

Not 22 Koncernförhållanden

Företaget är ett dotterbolag till Östersunds Fotbollsklubb, org nr 893203-1027. Koncernredovisning upprättas av moderföreningen.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anders Cederberg
Ordförande

Rolf Ödmark

Johan Fridlund

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Atrakta i Sverige AB

Helen Salmonsson
Auktoriserad revisor

Denna årsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

Originalets dokumentinformation

Filnamn: Årsredovisning 2024 Elit 250225.pdf
Checksumma: 08e175bfecd095e5891855d4c0224ed92e01d5a45d6390eb25ec112c2349b6a4
Skickad: 2025-02-25 kl 11:56

Underskrift av årsredovisningen



Digitalt signerad av: Karl Anders Rolf Ödmark
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-02-25 kl 13:28



Digitalt signerad av: ANDERS CEDERBERG
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-02-26 kl 10:04



Digitalt signerad av: JOHAN KARLSSON FRIDLUND
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-02-26 kl 10:15



Digitalt signerad av: Helén Elisabet Salmonsson
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-02-26 kl 14:00

Signaturinformation

- Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.
- Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.
- Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.
Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>